
栾川县养子口铁选厂马别沟尾矿库闭库项目--中标候选人公示

（招标编号：LYZXLC-2024-015 号 ）

       
公示结束时间：2024年 08月 07日          

一、评标情况

标段(包)[001]栾川县养子口铁选厂马别沟尾矿库闭库项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳祥安建设工程有限公司 ，投标报价：487.3477万元，质量：

符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南智澜建筑工程有限公司      ，投标报价：481.8322万元，

质量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南行稳建筑工程有限公司   ，投标报价：480.8452万元，质

量：符合国家质量验收备案标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳祥安建设工程有限公司 )的项目负责人：王飞袁新星、豫

241141561393;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司      )的项目负责人：郭中州商体、豫

241111224136;

      中标候选人(河南行稳建筑工程有限公司   )的项目负责人：康中强康中强、豫

1412012201901438;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳祥安建设工程有限公司 )的资格能力条件：完全响应招标文件所有

内容;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司      )的资格能力条件：完全响应招标文件

所有内容;

      中标候选人(河南行稳建筑工程有限公司   )的资格能力条件：完全响应招标文件所

有内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳祥安建设工程有限公司 )的评标情况：第一中标候选人：洛阳祥安



建设工程有限公司 

投标报价：4873477.55元;

      中标候选人(河南智澜建筑工程有限公司      )的评标情况：第二中标候选人：河南

智澜建筑工程有限公司      

投标报价：4818322.71元;

      中标候选人(河南行稳建筑工程有限公司   )的评标情况：第三中标候选人：河南行

稳建筑工程有限公司     

投标报价：4808452.64元;

二、提出异议的渠道和方式

投标人对评标结果有异议的，可以在本公示发布之日后 7个工作日内，以书面形式向代

理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受

理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    洛阳诏先工程咨询有限公司受栾川县养子口铁选厂的委托，就栾川县养子口铁选厂马别

沟尾矿库闭库项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标结果

公示如下：

一、招标项目名称：栾川县养子口铁选厂马别沟尾矿库闭库项目

二、项目编号：LYZXLC-2024-015 号  

三、项目简要说明：

1、招标范围：本招标项目施工图纸及工程量清单范围内的全部内容；

2、建设地点：栾川县 

3、项目概况：该项目位于栾川乡养子沟马别沟，建设内容：坝体治理堆石压坡 10089m³，

坝面干砌石 2198m³，回填种植土 3507m³，抛石挤淤 8897.38m³，滩面植草 6606.78m³，浆砌

挡墙 230m³，坝间渠整理，排水系统封堵等内容。

4、预算金额：4881537.14元             最高限价：4881537.14元；

5、工期：60日历天

6、标段划分：一个标段

四、招标公告发布日期：2024年 7 月 10 日

五、开标时间及地点：2024年 8月 2日 09点 30分；洛阳诏先工程咨询有限公司栾川分公



司开标室（栾川县文化路文化新村院内）。

六、中标候选人：

第一中标候选人：洛阳祥安建设工程有限公司 

投标报价：4873477.55元

第二中标候选人：河南智澜建筑工程有限公司      

投标报价：4818322.71元

第三中标候选人：河南行稳建筑工程有限公司     

投标报价：4808452.64元

七、公示媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》。

八、公示期：三天

九、投标人对评标结果有异议的，可以在本公示发布之日后 7个工作日内，以书面形式向代

理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受

理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式：

招标人：栾川县养子口铁选厂

地  址：栾川县养子口

联系人：李先生

电  话：13633884999

代理机构：洛阳诏先工程咨询有限公司

地 址：栾川县文化路文化新村院内

联系人：张先生  

电 话：17630358831

邮箱： luanchuanzhaoxian@163.com

洛阳诏先工程咨询有限公司

2024年 8月 2日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：栾川县养子口铁选厂                         

   地    址：栾川县栾川乡养子口村                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13633884999                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：洛阳诏先工程咨询有限公司

   地    址： 栾川县文化路文化新村院内

   联 系 人： 张先生

   电    话： 17630358831

   电子邮件： luanchuanzhaoxian@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T18:31:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T18:31:46+0800
	BJ
	ePolicy




